
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА  
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 15.04.2022 № 250 

 
Об установлении начала пожароопасного сезона на территории  

Коченевского района Новосибирской области в 2022 году 
 

Во исполнение постановления Губернатора Новосибирской области 
от 14.04.2022 № 53 «Об установлении начала пожароопасного сезона на территории 
Новосибирской области в 2022 году», в связи со сходом снежного покрова в лесах, 
администрация Коченевского района Новосибирской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Установить начало пожароопасного сезона в 2022 году на территории 

Коченевского района Новосибирской области с 15.04.2022. 
2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного 

самоуправления (Клёц Л.Е.) и разместить на официальном сайте администрации 
Коченевского района (Н.А. Севостьянова). 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
администрации М.А. Крылова. 
 
 
         Глава района                                                                            Е.П. Антипов  
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА
	НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	от 15.04.2022 № 250


